О внесении изменений и дополнения в постановление акимата Кызылординской
области от 10 ноября 2014 года № 756 "Об утверждении Положения
государственного учреждения "Управление финансов Кызылординской области"

Утративший силу
Постановление Кызылординского областного акимата от 28 мая 2015 года № 24.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 17 июня
2015 года № 5018. Утратило силу постановлением акимата Кызылординской
области от 19 мая 2016 года № 461
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Кызылординской области от
19.05.2016  (вводится в действие со дня подписания).№ 461
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
" акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Внести в постановление акимата Кызылординской области от 10 ноября 2014
года  "Об утверждении Положения государственного учреждения "№ 756
Управление финансов Кызылординской области" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4790,
опубликовано 15 ноября 2014 года в газетах "Сыр бойы" и "Кызылординские
вести") следующие изменения и дополнение:
      в  государственного учреждения "Управление финансов Положении
Кызылординской области", утвержденном указанным постановлением:
       дополнить подпунктом 56-1) следующего содержания:пункт 16
      "56-1) в пределах своей компетенции реализует мероприятия в сфере
мобилизационной подготовки и мобилизации;";
      в пункте 21:
      в  внесено изменение в тексте на государственном языке, текст подпункте 5)
на русском языке не меняется;
       изложить в следующей редакции:подпункт 10)
      "10) несет персональную ответственность за организацию работы по
противодействию коррупции;";
      в  внесено изменение в тексте на государственном языке, текст подпункте 14)
на русском языке не меняется;
      в пункте 23:
       изложить в следующей редакции:подпункт 1)
      "1) Управление работает с понедельника по пятницу 5 (пять) дней в неделю;".

       Государственному учреждению "Управление финансов Кызылординской
области" принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Кызылординской области Годунову Н.Н.
       Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким Кызылординской области К. Кушербаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан